

## 価格表

2018年 4月より	特許記念販売価格表 MZ新価格H28年9月より	2016年～特許記念販売特別値引き中				
		注文No.	型式	材質	販売価格	
希望税抜	HP税込					
1-MZJ	★MZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)	スチール	120,000	80,000	23	
1-MZ	★MZシルバー(0.52)推奨品		124,700	83,000	25	
1-LZJ	★LZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)		128,700	88,800	21	
1-LZ	★LZシルバー(0.52)		140,000	94,400	28	
1-LLZJ	★LLZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)		148,000	99,000	29	
1-LLZ	★LLZシルバー(0.52)		150,000	101,000	30	
1-JBJZ	★JBZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)		158,000	106,000	31	
1-JBZ	★JBZシルバー(0.52)		161,000	108,000	33	
2-MZJ	★MZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)		アルミ	152,000	102,000	16
2-MZ	★MZシルバー(0.52)推奨品			155,800	105,000	17
2-LZJ	★LZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)	160,000		111,000	17	
2-LZ	★LZシルバー(0.52)	168,800		114,500	22	
2-LLZJ	★LLZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)	175,000		120,000	23	
2-LLZ	★LLZシルバー(0.52)	185,000		125,800	24	
2-JBZJ	★JBZJシルバー(0.52)(ダイハツJB用)	190,000		133,000	25	
2-JBZ	★JBZシルバー(0.52) 7.5k	200,000		137,000	26	
3-1	軽トラック用 コンパネラック	スチール(メッキ)	39,800	37,000		
3-2	コーナーラック (2個使い)	スチール(メッキ)	3,000	2,580		
4-1	★MZ金具セット (側部、後部 5個組)	ステンレス304	33,800	24,500		
4-2	MZ金具単体 (側部、後部)	ステンレス304	8,700	7,200		
4-5	前金具セット	スチール(メッキ)	25,000	18,500		
4-6	★前金具セット同時購入	スチール(メッキ)	25,000	15,000		
4-7	幌シート(MZ)シルバー(0.52)	シルバー	30,000	23,700		
4-8	幌シート(LZ)シルバー(0.52)	シルバー	35,000	28,120		
4-9	幌シート(LLZ)シルバー(0.52)	シルバー	47,000	37,000		
4-10	幌シート(JBZ)シルバー(0.52)	シルバー	54,000	43,260		
4-15	屋根パイプ MZ、MX No.1～No.4	アルミ	5,600	4,000		
4-16	屋根パイプ MZ、MX No.1～No.4	スチール	3,800	2,680		
4-17	屋根パイプ LZ、LX No.1～No.4	アルミ	6,000	4,500		
4-18	屋根パイプ LZ、LX No.1～No.4	スチール	4,200	3,400		
4-19	屋根直管パイプ(900×19)×2	スチール(メッキ)	1,600	1,340		
4-20	屋根直管パイプ(900×19)×2	アルミ	2,000	1,650		
4-21	25角フレーム、MZ、MX No.1～No.4	スチール	5,000	4,200		
4-22	25角フレーム、MZ、MX No.1～No.4	アルミ	8,000	6,700		
4-23	開閉器セット	スチール	6,000	4,740		
4-24	雨樋ボード	スチール	6,000	4,740		
4-25	トーションバネ	ステンレス304	350	260		
4-26	セットスクリュウボルト(30, 35, 20)	ステンレス304	130	115		
4-27	スペーサー ダイハツt2.0、スズキt1.2	ステンレス304	500	360		
4-28	幌止ピン	シルバー、グリーン	100	85		
4-29	ユニバーサルロング	スチール メッキ	150	125		
4-30	ユニバーサル	スチール メッキ	100	85		
4-31	フックバンド	被覆	80	65		
4-32	アングルバンド	スチール(メッキ)	500	420		
4-33	外ジョイント	スチール(メッキ)	205	175		
4-34	カチックス	スチール(メッキ)	150	125		
4-35	押し板 (SUS304)	ステンレス304	500	465		
4-36	M8ナット (SUS304)	ステンレス304	80	60		

注意 部品代 運送代金全国一律税込120円～4,000円 (離島除く)ヤマト運輸  
 幌セット代 運送代金全国一律4,600円 (離島除く)佐川急便  
 ・★印は推奨品です ・支払は代引きでお願い致します  
 ・MX&GMの部品はセットでは販売いたしません。ご相談ください。